
VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/843  7.9.2014
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

------------------------------------
Třída HOBBY MX2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1.  90 HOFMEISTER KAREL         90 KRCHLEBY U  STAŇKOVA             KTM 250 4T       25 25    50

      2. 226 KRBEC      JAN           97 LÍŠ ŤANY                         YAMAHA 125       18 22    40

      3.  94 KRATOCHVÍL VÁCLAV        94 HALŽE                           YAMAHA 250 4T    22 18    40

      4. 271 LAUBER     ADAM          99 ČISTÁ                           KTM 125          16 20    36

      5. 910 KOŠLER     JI ŘÍ          96 TOUŽIM                          KTM 1 25          20 15    35

      6.   3 FARÁ Ř      DANIEL        98 RADOŠOV U KYSELKY               HONDA 250 4T     15 16    31

      7.  33 KLIMO      JAN           00 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/PRAHA 3   KTM 85           14 14    28

      8.  82 ELIÁŠ      OND ŘEJ        99 KYSELKA                         HONDA 250 4T     12 13    25

      9.  42 JUR ČA      PHILIPPE      95 HORNÍ Ž ĎÁR U OSTROVA            KTM              13 12    2 5

     10. 123 MISURA     ADAM          99 MX DRUŽEC                       KTM 250 4T       10 11    21

     11. 880 SVATEK     MICHAL        99 MX DRUŽEC                       KTM 125           9 10    19

     12. 194 BEZPALEC   JOSEF         96 KARLOVYVAR Y                     KTM 250 4T       11  0    11

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v116

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/843  7.9.2014
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

------------------------------------
Třída HOBBY MX1 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1.   7 ŠRAIL       OP MILAN       OP 78 KRASL ICE                        KAWASAKI 450     25 25    50

      2. 595 ŽIPAJ       OP TOMÁŠ       OP 97 BIGSH OCK                        VV MX 450        20 22    42

      3. 572 URBAN       OP MICHAL      OP 90 KRASL ICE                        HONDA 450        22 20    42

      4. 711 VOPAVA      OP JAROMÍR     OP 71 DRMOU L                          HONDA 450        16 18    34

      5.  27 KÖHLER      OP FRANTIŠEK   OP 93 KARLO VY VARY                    KTM 250 2T       18  9    27

      6. 149 ČERNÝ       OP MICHAL      OP 79 PRAHA 9-HORNÍ PO ČERNICE         HONDA 450        13 14    27

      7. 100 ZÁVORNÝ     OP PAVEL       OP 85 KARLO VY VARY                    KTM 350          14 12    26

      8. 173 BOHUSLÁVEK  OP PATRIK      OP 91 SOKOL OV                         HONDA 450        10 15    25

      9. 122 OUDA        OP MARTIN      OP 77 KLATO VY                         HONDA 450        11 13    24

     10. 103 DOLANSKÝ    OP JAN         OP 73 RADIM OVICE                      HONDA 450         5 16    21

     11. 282 HOLE ČEK     OP MARCEL      OP 77 FRANT.LÁZN Ě                     KTM 350           9 11    20

     12.   6 STRACH      OP JI ŘÍ        OP 65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE              HOND A 450         8 10    18

     13. 321 LHOTÁK      OP LUBOŠ       OP 66                                 HONDA 450        15  0    15

     14. 991 SPURNÝ      OP VÁCLAV      OP 47 BYST ŘANY                        KTM 450           7  8    15

     15.  61 ERBERT      OP MIROSLAV    OP 61 KOVOT EAM SVOBODA                HONDA 450        12  0    12

     16.  69 JÁTI        OP PETR        OP 67 YETY MOTOSPORT/PLZEŇ            HONDA 450         6  0     6

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v116

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/843  7.9.2014
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------ St art 13:27:02 
Třída HOBBY MX2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  90 HOFMEISTER KAREL         90 KRCHLEBY U  STAŇKOVA             KTM 250 4T        11  17:52.730             25
      2.  94 KRATOCHVÍL VÁCLAV        94 HALŽE                           YAMAHA 250 4T     11  17:55.3 81    :02.651  22
      3. 910 KOŠLER     JI ŘÍ          96 TOUŽIM                          KTM 1 25           11  18:04.605    :11.875  20
      4. 226 KRBEC      JAN           97 LÍŠ ŤANY                         YAMAHA 125        11  1 8:05.422    :12.692  18
      5. 271 LAUBER     ADAM          99 ČISTÁ                           KTM 125           11   18:13.780    :21.050  16
      6.   3 FARÁ Ř      DANIEL        98 RADOŠOV U KYSELKY               HONDA 250 4T      11  18:43.384    :50.654  15
      7.  33 KLIMO      JAN           00 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/PRAHA 3   KTM 85            11  18:52.1 34    :59.404  14
      8.  42 JUR ČA      PHILIPPE      95 HORNÍ Ž ĎÁR U OSTROVA            KTM               11  18:56 .857  01:04.127  13
      9.  82 ELIÁŠ      OND ŘEJ        99 KYSELKA                         HONDA 250 4T      11  19:11.674  01:18.944  12
     10. 194 BEZPALEC   JOSEF         96 KARLOVYVAR Y                     KTM 250 4T        10  18:03.7 13   -1  LAP   11
     11. 123 MISURA     ADAM          99 MX DRUŽEC                       KTM 250 4T        10  18:21.8 80   -1  LAP   10
     12. 880 SVATEK     MICHAL        99 MX DRUŽEC                       KTM 125           10  19:07.2 94   -1  LAP    9

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  90  ... 47,990 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:34.839 st. č.:  94  v kole  11  rychlost:  49,347 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v116
sfw@px2002 / 7.9.2014  * 13:49:12 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/843  7.9.2014
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------ St art 13:27:02 
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.   7 ŠRAIL       OP MILAN       OP 78 KRASL ICE                        KAWASAKI 450      11  17 :34.020             25
      2. 572 URBAN       OP MICHAL      OP 90 KRASL ICE                        HONDA 450         11  17 :40.666    :06.646  22
      3. 595 ŽIPAJ       OP TOMÁŠ       OP 97 BIGSH OCK                        VV MX 450         11  17 :47.444    :13.424  20
      4.  27 KÖHLER      OP FRANTIŠEK   OP 93 KARLO VY VARY                    KTM 250 2T        11  18 :39.058  01:05.038  18
      5. 711 VOPAVA      OP JAROMÍR     OP 71 DRMOU L                          HONDA 450         11  18 :46.162  01:12.142  16
      6. 321 LHOTÁK      OP LUBOŠ       OP 66                                 HONDA 450         11  18 :49.397  01:15.377  15
      7. 100 ZÁVORNÝ     OP PAVEL       OP 85 KARLO VY VARY                    KTM 350           11  18 :50.701  01:16.681  14
      8. 149 ČERNÝ       OP MICHAL      OP 79 PRAHA 9-HORNÍ PO ČERNICE         HONDA 450         11  19:08.153  01: 34.133  13
      9.  61 ERBERT      OP MIROSLAV    OP 61 KOVOT EAM SVOBODA                HONDA 450         11  19 :14.460  01:40.440  12
     10. 122 OUDA        OP MARTIN      OP 77 KLATO VY                         HONDA 450         10  17 :42.940   -1  LAP   11
     11. 173 BOHUSLÁVEK  OP PATRIK      OP 91 SOKOL OV                         HONDA 450         10  17 :45.743   -1  LAP   10
     12. 282 HOLE ČEK     OP MARCEL      OP 77 FRANT.LÁZN Ě                     KTM 350           10  17:49.15 5   -1  LAP    9
     13.   6 STRACH      OP JI ŘÍ        OP 65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE              HOND A 450         10  18:12.776   -1  LAP    8
     14. 991 SPURNÝ      OP VÁCLAV      OP 47 BYST ŘANY                        KTM 450            4  08 :01.044   -7  LAPS   7
     15.  69 JÁTI        OP PETR        OP 67 YETY MOTOSPORT/PLZEŇ            HONDA 450          4  12:24.229   -7  L APS   6
     16. 103 DOLANSKÝ    OP JAN         OP 73 RADIM OVICE                      HONDA 450          1  02 :03.620  -10  LAPS   5

  Nestartovali:
          70 POTUŽÁK     OP VLADIMÍR    OP 62 BLUE SMOKE/PLZEŇ                KTM 450          
          99 KERTESZ     OP PAVEL       OP 71 YETI MOTOSPORT/KRASLICE         HONDA 450        

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  7  ... 48,842 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:36.804 st. č.:  7  v kole  4  rychlost:  48,345 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v116
sfw@px2002 / 7.9.2014  * 13:49:22 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/843  7.9.2014
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- - Start 13:27:02 
Třída HOBBY MX2+MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.   7 ŠRAIL       OP MILAN       OP 2 78 KRA SLICE                        KAWASAKI 450      11  17:34.020             

      2. 572 URBAN       OP MICHAL      OP 2 90 KRA SLICE                        HONDA 450         11  17:40.666    :06.646  

      3. 595 ŽIPAJ       OP TOMÁŠ       OP 2 97 BIG SHOCK                        VV MX 450         11  17:47.444    :13.424  

      4.  90 HOFMEISTER     KAREL          1 90 KRC HLEBY U STAŇKOVA             KTM 250 4T        11  17:52.730    :18.710  

      5.  94 KRATOCHVÍL     VÁCLAV         1 94 HAL ŽE                           YAMAHA 250 4T     11  17:55.381    :21.361  

      6. 910 KOŠLER         JI ŘÍ           1 96 TOUŽIM                          KT M 125           11  18:04.605    :30.585  

      7. 226 KRBEC          JAN            1 97 LÍŠ ŤANY                         YAMAHA 125        11  1 8:05.422    :31.402  

      8. 271 LAUBER         ADAM           1 99 ČISTÁ                           KTM 125           11   18:13.780    :39.760  

      9.  27 KÖHLER      OP FRANTIŠEK   OP 2 93 KAR LOVY VARY                    KTM 250 2T        11  18:39.058  01:05.038  

     10.   3 FARÁ Ř          DANIEL         1 98 RADOŠOV U KYSELKY               HONDA 250 4T      11  18:43.384  01:09.3 64  

     11. 711 VOPAVA      OP JAROMÍR     OP 2 71 DRM OUL                          HONDA 450         11  18:46.162  01:12.142  

     12. 321 LHOTÁK      OP LUBOŠ       OP 2 66                                 HONDA 450         11  18:49.397  01:15.377  

     13. 100 ZÁVORNÝ     OP PAVEL       OP 2 85 KAR LOVY VARY                    KTM 350           11  18:50.701  01:16.681  

     14.  33 KLIMO          JAN            1 00 MOT OSPORT KLUB MÁLKOV/PRAHA 3   KTM 85            11  18:52.134  01:18.114  

     15.  42 JUR ČA          PHILIPPE       1 95 HORNÍ Ž ĎÁR U OSTROVA            KTM               11  18:56 .857  01:22.837  

     16. 149 ČERNÝ       OP MICHAL      OP 2 79 PRAHA 9-HORNÍ PO ČERNICE         HONDA 450         11  19:08.153  01: 34.133  

     17.  82 ELIÁŠ          OND ŘEJ         1 99 KYSELKA                         HON DA 250 4T      11  19:11.674  01:37.654  

     18.  61 ERBERT      OP MIROSLAV    OP 2 61 KOV OTEAM SVOBODA                HONDA 450         11  19:14.460  01:40.440  

     19. 122 OUDA        OP MARTIN      OP 2 77 KLA TOVY                         HONDA 450         10  17:42.940   -1  LAP   

     20. 173 BOHUSLÁVEK  OP PATRIK      OP 2 91 SOK OLOV                         HONDA 450         10  17:45.743   -1  LAP   

     21. 282 HOLE ČEK     OP MARCEL      OP 2 77 FRANT.LÁZN Ě                     KTM 350           10  17:49.15 5   -1  LAP   

     22. 194 BEZPALEC       JOSEF          1 96 KAR LOVYVARY                     KTM 250 4T        10  18:03.713   -1  LAP   

     23.   6 STRACH      OP JI ŘÍ        OP 2 65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE              HO NDA 450         10  18:12.776   -1  LAP   

     24. 123 MISURA         ADAM           1 99 MX DRUŽEC                       KTM 250 4T        10  18:21.880   -1  LAP   

     25. 880 SVATEK         MICHAL         1 99 MX DRUŽEC                       KTM 125           10  19:07.294   -1  LAP   

     26. 991 SPURNÝ      OP VÁCLAV      OP 2 47 BYS TŘANY                        KTM 450            4  08 :01.044   -7  LAPS  

     27.  69 JÁTI        OP PETR        OP 2 67 YET Y MOTOSPORT/PLZEŇ            HONDA 450          4  12:24.229   -7  L APS  

     28. 103 DOLANSKÝ    OP JAN         OP 2 73 RAD IMOVICE                      HONDA 450          1  02:03.620  -10  LAPS  

  Nestartovali:
          70 POTUŽÁK     OP VLADIMÍR    OP 2 62 BLU E SMOKE/PLZEŇ                KTM 450          

          99 KERTESZ     OP PAVEL       OP 2 71 YET I MOTOSPORT/KRASLICE         HONDA 450        

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  7  ... 48,842 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:34.839 st. č.:  94  v kole  11  rychlost:  49,347 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v116
sfw@px2002 / 7.9.2014  * 13:50:05 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 * KRASLICE  *                                     A ČR 220/843  7.9.2014
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -----
Třída HOBBY MX2+MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  3  FARÁ Ř DANIEL  33  KLIMO JAN  42  JUR ČA PHILIPPE  82  ELIÁŠ OND ŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:15.874   01:15.874   1 01:23.833   01:23.833    1 01:17.440   01:17.440   1 01:14.872   01:14.87 2 
  2 02:57.964  >01:42.090<   2 03:08.853   01:45.020    2 03:02.054   01:44.614   2 02:56.723  >01:41.85 1<
  3 04:41.091   01:43.127   3 04:54.972   01:46.119    3 04:46.981   01:44.927   3 04:38.898   01:42.17 5 
  4 06:23.925   01:42.834   4 06:39.038   01:44.066    4 06:33.493   01:46.512   4 06:22.300   01:43.40 2 
  5 08:08.691   01:44.766   5 08:24.750   01:45.712    5 08:18.342   01:44.849   5 08:10.636   01:48.33 6 
  6 09:53.184   01:44.493   6 10:07.825  >01:43.075 <   6 10:02.459  >01:44.117<   6 10:00.684   01:50.04 8 
  7 11:37.477   01:44.293   7 11:52.028   01:44.203    7 11:50.099   01:47.640   7 11:50.791   01:50.10 7 
  8 13:23.416   01:45.939   8 13:39.536   01:47.508    8 13:35.880   01:45.781   8 13:38.651   01:47.86 0 
  9 15:10.020   01:46.604   9 15:23.600   01:44.064    9 15:22.134   01:46.254   9 15:28.777   01:50.12 6 
 10 16:57.600   01:47.580  10 17:08.453   01:44.853   10 17:07.028   01:44.894  10 17:20.083   01:51.30 6 
 11 18:43.384   01:45.784  11 18:52.134   01:43.681   11 18:56.857   01:49.829  11 19:11.674   01:51.59 1 

 90  HOFMEISTER KAREL  94  KRATOCHVÍL VÁCLAV 123  MIS URA ADAM 194  BEZPALEC JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:13.247   01:13.247   1 01:11.641   01:11.641    1 01:30.501   01:30.501   1 01:28.125   01:28.12 5 
  2 02:50.997   01:37.750   2 02:51.783   01:40.142    2 03:22.795   01:52.294   2 03:21.148   01:53.02 3 
  3 04:26.772  >01:35.775<   3 04:32.471   01:40.688    3 05:12.461   01:49.666   3 05:10.606   01:49.45 8 
  4 06:03.525   01:36.753   4 06:13.059   01:40.588    4 07:01.338  >01:48.877<   4 06:58.271  >01:47.66 5<
  5 07:41.581   01:38.056   5 07:52.513   01:39.454    5 08:53.577   01:52.239   5 08:47.836   01:49.56 5 
  6 09:20.348   01:38.767   6 09:33.306   01:40.793    6 10:43.677   01:50.100   6 10:38.220   01:50.38 4 
  7 11:01.307   01:40.959   7 11:14.868   01:41.562    7 12:37.309   01:53.632   7 12:28.096   01:49.87 6 
  8 12:43.555   01:42.248   8 12:56.645   01:41.777    8 14:36.598   01:59.289   8 14:17.067   01:48.97 1 
  9 14:26.943   01:43.388   9 14:37.793   01:41.148    9 16:29.504   01:52.906   9 16:06.392   01:49.32 5 
 10 16:09.519   01:42.576  10 16:20.542   01:42.749   10 18:21.880   01:52.376  10 18:03.713   01:57.32 1 
 11 17:52.730   01:43.211  11 17:55.381  >01:34.839 <

226  KRBEC JAN 271  LAUBER ADAM 880  SVATEK MICHAL 910   KOŠLER JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:22.653   01:22.653   1 01:29.592   01:29.592    1 01:27.410   01:27.410   1 01:10.200   01:10.20 0 
  2 03:03.954   01:41.301   2 03:12.913   01:43.321    2 03:17.660  >01:50.250<   2 02:49.562  >01:39.36 2<
  3 04:43.974   01:40.020   3 04:53.933   01:41.020    3 05:15.846   01:58.186   3 04:28.933   01:39.37 1 
  4 06:24.699   01:40.725   4 06:34.499   01:40.566    4 07:08.298   01:52.452   4 06:10.131   01:41.19 8 
  5 08:05.372   01:40.673   5 08:14.337   01:39.838    5 08:59.263   01:50.965   5 07:51.022   01:40.89 1 
  6 09:46.379   01:41.007   6 09:54.999   01:40.662    6 10:54.157   01:54.894   6 09:31.920   01:40.89 8 
  7 11:25.468  >01:39.089<   7 11:34.456   01:39.457    7 12:59.246   02:05.089   7 11:13.915   01:41.99 5 
  8 13:05.166   01:39.698   8 13:14.378   01:39.922    8 15:05.276   02:06.030   8 12:55.596   01:41.68 1 
  9 14:45.352   01:40.186   9 14:53.827   01:39.449    9 17:09.966   02:04.690   9 14:37.232   01:41.63 6 
 10 16:25.071   01:39.719  10 16:32.305  >01:38.478 <  10 19:07.294   01:57.328  10 16:22.427   01:45.19 5 
 11 18:05.422   01:40.351  11 18:13.780   01:41.475   11 18:04.605   01:42.178 

  6  STRACH      OP JI ŘÍ   7  ŠRAIL       OP MILAN  27  KÖHLER      OP FRANT IŠEK 61  ERBERT      OP MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:22.006   01:22.006   1 01:06.804   01:06.804    1 01:16.694   01:16.694   1 01:31.483   01:31.48 3 
  2 03:12.281   01:50.275   2 02:43.966   01:37.162    2 02:58.725   01:42.031   2 03:19.155   01:47.67 2 
  3 04:58.023   01:45.742   3 04:21.454   01:37.488    3 04:40.336  >01:41.611<   3 05:04.777   01:45.62 2 
  4 06:43.638  >01:45.615<   4 05:58.258  >01:36.804 <   4 06:23.178   01:42.842   4 06:50.004   01:45.22 7 
